

Bellasko ApS

CVR-nr. 35 47 17 07



Årsrapport

for perioden 10. september 2013 - 31. december 2014

(16 måneder)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 4. juni 2015

Som dirigent:

.....
Betina Mosbæk Andersen



Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	1
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	9
Personaleomkostninger	11
Skat af årets resultat	11
Materielle anlægsaktiver	11
Sikkerhedsstillelser	11
Nærtstående parter	11

Oplysninger om selskabet

Navn	Bellasko ApS
Adresse, postnr., by	Landrovej 5, 5800 Nyborg
CVR-nr.	35 47 17 07
Stiftet	10. september 2013
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	10. september - 31. december
Direktion	Betina Mosbæk Andersen
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Baggersgade 9, 5800 Nyborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af, at drive forretning med salg af sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på kr. 444.247 og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 524.247. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 10. september 2013 - 31. december 2014 for Bellasko ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 10. september 2013 - 31. december 2014.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Selskabet opfylder betingelserne for fritagelse for revisionspligten og har fravalgt revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nyborg, den 4. juni 2015

Direktionen:

.....
Betina Mosbæk Andersen

Resultatopgørelse for perioden 10. september 2013 - 31. december 2014

Note	2013/14 16 mdr. kr.
Bruttoresultat	1.037.784
2 Personaleomkostninger	-430.205
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-3.000
Andre driftsomkostninger	<u>-15.000</u>
Resultat af primær drift	589.579
Finansielle indtægter	261
Finansielle omkostninger	<u>-732</u>
Resultat før skat	589.108
3 Skat af årets resultat	<u>-144.861</u>
Årets resultat	<u>444.247</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>444.247</u>
	<u>444.247</u>

Balance pr. 31. december

Note	31/12 2014 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>12.000</u>
4 Materielle anlægsaktiver	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>350.000</u>
Varebeholdninger	<u>350.000</u>
Andre tilgodehavender	200.220
Periodeafgrænsningsposter	<u>61.704</u>
Tilgodehavender	<u>261.924</u>
Likvide beholdninger	<u>359.459</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>971.383</u>
Aktiver i alt	<u><u>983.383</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	31/12 2014 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Anpartskapital	80.000
Overført resultat	<u>444.247</u>
Egenkapital i alt	<u>524.247</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>5.309</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.309</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til banker	55.114
Skyldig selskabsskat	139.552
Anden gæld	<u>259.161</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>453.827</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>453.827</u>
Passiver i alt	<u><u>983.383</u></u>

Egenkapitaloppørelse

(kr.)	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 10/9 2013	80.000	0	80.000
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>444.247</u>	<u>444.247</u>
Egenkapital pr. 31/12 2014	<u>80.000</u>	<u>444.247</u>	<u>524.247</u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bellasko ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttoresultat

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede brugstid. Afskrivningsgrundlaget udgør kostprisen med tillæg af opskrivninger.

Aktivernes forventede brugstid udgør:

	<u>Brugstid (år)</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Noter

	2013/14 16 mdr. kr.
2. Personalemkostninger	
Personalemkostninger er opgjort således:	
Lønninger	422.397
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.808</u>
	<u>430.205</u>
3. Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	139.552
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.309</u>
	<u>144.861</u>
4. Materielle anlægsaktiver	
(kr.)	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris	
Tilgang i årets løb	60.000
Afgang i årets løb	<u>-45.000</u>
Kostpris pr. 31/12 2014	<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger	
Årets afskrivninger	<u>3.000</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2014	<u>3.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014	<u>12.000</u>
5. Sikkerhedsstillelser	
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2014.	
6. Nærtstående parter	
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:	
Navn	Bopæl/Hjemsted



Noter

Betina Mosbæk Andersen

Majsvej 9, 5800 Nyborg